Sono presenti difformità urbanistiche rispetto al progetto originario, meglio identificate in 
perizia e nel quadro sinottico, sanabili al costo di circa euro 2.000,00, importo già detratto dal 
valore del prezzo base d’asta.  
Tassazione: vendita soggetta ad imposta di registro.  
Stato detentivo: Libera 

PREZZO BASE  € 14.175,00 (euro quattordicimilacentosettantacinque/00) 
Offerta minima  € 10.631,25 (pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento  € 1.000,00 

CUSTODE DELEGATO: Dott. Andrea Usai con studio in Viterbo, Via Genova n. 88, Tel. 
0761.346164, e-mail: andrea@studiousai.it 

OFFERTA TELEMATICA